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COMUNICAZIONI

= Si ricorda a tutte le squadre iscritte che nei campi di calcio a 5 e’ tassativamente
vietato l'utilizzo di scarpe con i tacchetti lamellari.

P s

- Al momento dell’appello il riconoscimento dell’atleta dovra essere effettuato con il
tesserino _di riconoscimento del corpo, arma o ente di appartenenza, pena la hon ammissione

alla partita.

= La squalifica per somma di ammonizioni scattera al raggiungimento del SECONDO
cartellino giallo e/o azzurro.

SI INVITANO LE SQUADRE ISCRITTE A COMUNICARE IL COLORE
DELLE MAGLIE DI GIOCO CHE UTLIZZERANNO DURANTE IL
TORNEO ONDE EVITARE SITUAZIONI DI COLORI ANALOGHI

CALENDARIO DI GARA

DATA-ORA SQUADRE SEDE DI GIOCO

TORNEO DELLE SIRENE GIR. A

19.05.2025 SAN PANCRAZIO, STUARD CT 5 CAMPO A
ore 22:00 POLIZIA DI STATO/ CAP SERVICE - POLIZIA LOCALE/DIP. SANITA' STRADA MADONNA DELL'AIUTO
Lunedi SAN PANCRAZIO P.SE (PARMA)

TORNEO DELLE SIRENE GIR. B

19.05.2025 SAN PANCRAZIO, STUARD CT 5 CAMPO A
ore 21:00  POLSTRADA BERCETO - GDF FIAMME GIALLE STRADA MADONNA DELL'AIUTO

Lunedi

DATA-ORA SQUADRE
TORNEO DELLE SIRENE GIR. A

22.05.2025

ore 21:00  pQOLIZIA LOCALE/DIP. SANITA' - METRONOTTE
Giovedi

TORNEO DELLE SIRENE GIR. B

22.05.2025

ore 22:00  GDF FIAMME GIALLE - CARABINIERI/ CUFAA UNITED
Giovedi

SAN PANCRAZIO P.SE (PARMA)

SEDE DI GIOCO

SAN PANCRAZIO, STUARD CT 5 CAMPO A
STRADA MADONNA DELL'AIUTO
SAN PANCRAZIO P.SE (PARMA)

SAN PANCRAZIO, STUARD CT 5 CAMPO A
STRADA MADONNA DELL'AIUTO
SAN PANCRAZIO P.SE (PARMA)


http://www.csiparma.it/

CODICE

12 Giornata
3041A0101

22 Giornata
3041A0201

32 Giornata
3041A0301

CODICE

12 Giornata
3042A0101

22 Giornata
3042A0201

32 Giornata
3042A0301

CODICE

12 Giornata
304T1G97001

304T1G97002

22 Giornata
304T1G98001

304T1G98002

32 Giornata
304T1G9B001

304T1G9C001

DATA-ORA

19/05/2025 -
22:00

22/05/2025 -
21:00

26/05/2025 -
22:00

DATA-ORA

19/05/2025 -
21:00

22/05/2025 -
22:00

26/05/2025 -
21:00

DATA-ORA

29/05/2025 -
21:00

29/05/2025 -
22:00

03/06/2025 -
21:00

03/06/2025 -
22:00

10/06/2025 -
21:00

10/06/2025 -
22:00

TORNEO DELLE SIRENE GIR. A

SQUADRA-CASA SQUADRA-OSPITE SEDE DI GIOCO

POLIZIA DI STATO/ CAP SERVICE POLIZIA LOCALE/DIP. SANITA' SAN PANCRAZIO, STUARD CT 5

CAMPO A SAN PANCRAZIO P.SE

PARMA

METRONOTTE RIPOSO

POLIZIA LOCALE/DIP. SANITA' METRONOTTE SAN PANCRAZIO, STUARD CT 5
CAMPO A SAN PANCRAZIO P.SE
PARMA

POLIZIA DI STATO/ CAP SERVICE RIPOSO

METRONOTTE POLIZIA DI STATO/ CAP SERVICE SAN PANCRAZIO, STUARD CT 5
CAMPO A SAN PANCRAZIO P.SE
PARMA

POLIZIA LOCALE/DIP. SANITA' RIPOSO

TORNEO DELLE SIRENE GIR. B

SQUADRA-CASA SQUADRA-OSPITE SEDE DI GIOCO

POLSTRADA BERCETO GDF FIAMME GIALLE SAN PANCRAZIO, STUARD CT 5
CAMPO A SAN PANCRAZIO P.SE
PARMA

CARABINIERI/ CUFAA UNITED RIPOSO

GDF FIAMME GIALLE CARABINIERI/ CUFAA UNITED SAN PANCRAZIO, STUARD CT 5
CAMPO A SAN PANCRAZIO P.SE
PARMA

POLSTRADA BERCETO RIPOSO

CARABINIERI/ CUFAA UNITED POLSTRADA BERCETO SAN PANCRAZIO, STUARD CT 5
CAMPO A SAN PANCRAZIO P.SE
PARMA

GDF FIAMME GIALLE RIPOSO

TORNEO DELLE SIRENE FASI FINALI

SQUADRA-CASA SQUADRA-OSPITE SEDE DI GIOCO

2" GIRONE A 3" GIRONE B (GARA A) SAN PANCRAZIO, STUARD CT 5
CAMPO A SAN PANCRAZIO P.SE
PARMA

SAN PANCRAZIO, STUARD CT 5
CAMPO A SAN PANCRAZIO P.SE

PARMA

2" GIRONE B 3" GIRONE A (GARA A)

1~ GIRONE A VINCENTE GARA B SAN PANCRAZIO, STUARD CT 5
CAMPO A SAN PANCRAZIO P.SE
PARMA

SAN PANCRAZIO, STUARD CT 5
CAMPO A SAN PANCRAZIO P.SE

PARMA

1~ GIRONE B VINCENTE GARA A

PERDENTE SF 1 PERDENTE SF 2 SAN PANCRAZIO, STUARD CT 5
CAMPO A SAN PANCRAZIO P.SE
PARMA

SAN PANCRAZIO, STUARD CT 5
CAMPO A SAN PANCRAZIO P.SE

PARMA

VINCENTE SF 1 VINCENTE SF 2



FORMULA DI SVOLGIMENTO

Sei squadre suddivise in due gironi da 3 squadre ciascuno che si affrontano in partita di
sola andata al termine dei quali la prima squadra classificata di ogni girone accede
direttamente alle semifinali.
Le squadre classificate al 2° e 3° posto di ogni girone accedono ai quarti di finale.
Nella fase a gironi non e previsto il pareggio.
Nel caso si effettueranno i rigori: una prima serie di tre (3) calciati alternativamente
dalle squadre, poi, nel caso perduri la parita, ad oltranza sino a quando, a parita di rigori
calciati, una squadra non risultera in vantaggio rispetto all’altra.
I punti conseguiti saranno cosi assegnati:

e 3 punti alla squadra vincente sul campo

e 2 punti alla squadra vincente ai rigori

e 1 punto alla squadra perdente ai rigori

e 0 punti alla squadra perdente sul campo

Le fasi ad eliminazione diretta si disputeranno con la seguente formula di svolgimento:
Quarti di finale
1) 2~ girone A - 3/ girone B
2) 2~ girone B - 3/ girone A

Semifinali
3) 1~ girone A - Vincente gara 2
4) 1~ girone B - Vincente gara 1

Finali
3°/4° posto) Perdente gara 3 - Perdente gara 4
1°/2° posto) Vincente gara 3 - Vincente gara 4

Nelle gare ad eliminazione diretta, in caso di parita, si effettueranno i rigori: una prima
serie di CINQUE (5) calciati alternativamente dalle squadre, poi, nel caso perduri la
parita, ad oltranza sino a quando, a parita di rigori calciati, una squadra non risultera in
vantaggio rispetto all’altra.



ALBO D'ORO

2007 — 1™ CARABINIERI

2008 — 1™ POLIZIA STRADALE

2009 - 1™ POLIZIA STRADALE - AGIP SERVICE

2010 - 1 AERONAUTICA MILITARE 106 STDI

2011 - 1™ POLIZIA DI STATO VOLANTI BASIC TEAM 62
2012 - 1™ GRIFO

2013 - 1" POLIZIA STRADALE VIZIO & CAPRICCIO
2014 - 1™ CARABINIERI GAVANASA

2015 - 1™ POLIZIA DI STATO BAR LUX

2016 — 1™ CARABINIERI/GDF GLI INVINCIBILI

2017 - 1~ COOPSERVICE

2018 - 1" P.S. CAP SERVICE

2019 - 1™ COOPSERVICE

2020 — NON DISPUTATO

2021 — NON DISPUTATO

2022 — NON DISPUTATO

2023 — 1" NEW TEAM GAUCHO/POL. PENITENZIARIA
2024 - 1™ GDF FIAMME GIALLE

il Comunicato Ufficiale si intende conosciuto dalle Societa interessate dal momento della sua pubblicazioneall'albodel Comitato.
(cfr. Norme per Iattivita sportiva del CSI, artt. 38 e segg.).



